

بهترین شامپوی ضد ریزش مو

یکی از المان های زیبایی در افراد داشتن موهای پر پشت و براق است، در نتیجه زمان یکه حرف از ریزش مو به میان می آید همه افراد نگران آن و در پی رفع آن خواهند بود. البته لازم به ذکر است که ریزش مو دلایل متعددی دارد و با توجه به هر شخص ممکن است متفاوت باشد، اما گاهی استفاده از بهترین شامپوی ضد ریزش مو می تواند کمک شگرفی به جلوگیری از ریزش مو کند.

جهت خرید لوازم آرایشی اصل و با کیفیت با نیلارا شاپ همراه شوید...

علت ریزش موها

خرید شامپوی ضد ریزش مو

بهترین برند شامپوهای ضد ریزش

علت ریزش موها

از جمله اصلی ترین دلایل ریزش مو می توان به مشکلات هورمونی، کمبود ویتامین ها، عدم تعادل پی اچ و چربی کف سر ... اشاره کرد. برای بررسی دقیق دلیل ریزش موها ابتدا باید به پزشک مراجعه کنید تا با بررسی آزمایش خون هر شخص دلیل ریزش مو را در آن فرد بیابید. بعد از یافتن دلیل اصلی ریزش مو و استفاده از روش های درمانی مختلف برای رفع آن می توان با استفاده از شامپوهای ریزش مو روند درمان را تسریع کرد. در ادامه نکات مهم حین خرید یک شامپو مناسب را خاطر نشان خواهیم کرد.

خرید شامپوی ضد ریزش مو

حین خرید شامپو ریزش مو باید به عوامل گوناگونی دقت کنید، از جمله:

- جنس موها:

شامپوی مناسب موهای چرب با شامپوی مناسب موهای خشک و معمولی متفاوت است، زیرا میزان مواد از بین برنده چربی در هر کدام به یک اندازه خاص است. همانطور که می دانید تنظیم چربی کف سر از جمله موارد موثر در جلوگیری از ریزش موهاست.

- طبیعی یا رنگ شدگی در موها:

موهای طبیعی با موهای رنگ شده و دکلره شده بسیار متفاوتند، موهای رنگ شده عموماً آسیب دیدگی هم دارند، در نتیجه باید از شامپویی استفاده شود که علاوه بر جلوگیری از ریزش مو خاصیت نرم کنندگی و تقویت کنندگی ساقه موها را هم داشته باشد. این شامپو ها عموماً دارای ویتامین های محلول در چربی مثل ویتامین "آ" "ک" و "د" هستند.

بهترین برند شامپوهای ضد ریزش

- برند سریتا:

شامپو حاوی کافئین سریتا که جدیداً به دنیای شامپوها وارد شده، توانسته فعالیت خوبی داشته باشد. این شامپو برای موهای چرب و معمولی مناسب است، و طبق تجربه کاربران یکی از بهترین شامپوهای ضد ریزش است این شامپو به جز کافئین دارای ویتامین های دیگری هم می باشد که ریزش موی ارثی را هم کاهش میدهد.

• برند پرایم:

سری شامپو های A+ پرایم یکی از محبوب ترین برند های موجود در بازار است. شامپوهای ضد ریزش پرایم با افزایش گردش خون کف سر می تواند از ریزش موها جلوگیری کند. این محصول حاوی ویتامین های ک و آ است و هم چنین دارای ویتامین های خانواده ب می باشد که به براق شدن موها کمک می کند. این شامپو به کف سر اکسیژن رسانی میکند و از خارش کف سر جلوگیری می کند.

• برند سینره:

سینره برندی قدیمی است که همه ما حداقل یکبار راجع به آن شنیده ایم، برند سینره مدت هاست در حیطه بهداشتی فعالیت دارد و شامپو های متنوعی برای خانم ها و آقایان تولید کرده که می تواند در جلوگیری از ریزش مو موثر باشند. این شامپو موجب تقویت تارهای مو می شود و با توجه به داشتن ویتامین ای از ایجاد موخوره جلوگیری میکند.

• برند ژوت:

برند ژوت از برند های مطرح شامپو است، با افزایش خونرسانی به کف سر موجب محکم شدن موها و افزایش رشد می شود. این شامپو از شکنندگی موها جلوگیری می کند و موجب تقویت ملاتونین در کف سر و دیر تر سفید شدن موها می شود.

• برند اریکه:

شامپوهای ضد ریزش اریکه حاوی بیوتین و امگا ۳ بوده و این ترکیبات باعث حجم دهندگی به مو میشود، علاوه بر آن این شامپو با ضخیم کردن دانه موها می تواند از ریزش مو جلوگیری کند. این مدل از شامپو های اریکه ویتامینه است و برای موهای رنگ شده بسیار مناسب اند.